
UCHWAŁA NR LXXXI/437/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 11 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Suchowola na lata 2024-2027 wraz 
z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2024-2027 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 232 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się załącznik w brzmieniu Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Suchowola na lata 2024 - 
2029 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2024 - 2029, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Uchwały. 

§ 2. Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024 – 2027, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, 
określonych załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 4. Objaśnienia do Uchwały stanowi załącznik Nr 3. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej  

 
Jan Ryszard Kotuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0192493F-EC19-4598-B441-C2343EF71B07. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXXI/437/2024 Rady Miejskiej  w Suchowoli z dnia 11 marca
2024 r. w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2027 wraz z
prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2024-2027

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 28 479 019,55 28 091 397,56 1 654 370,00 6 694,35 11 265 604,00 11 388 470,84 3 776 258,37 1 868 752,64 387 621,99 176 197,00 211 424,99

Wykonanie 2018 31 640 702,70 28 543 129,24 2 004 416,00 14 807,36 11 681 695,00 11 141 601,93 3 700 608,95 1 756 391,96 3 097 573,46 116 819,00 2 980 754,46

Wykonanie 2019 35 290 626,33 31 195 287,18 2 246 302,00 13 926,78 13 275 567,00 11 957 666,82 3 701 824,58 1 436 738,38 4 095 339,15 74 202,50 4 021 136,65

Wykonanie 2020 37 241 716,76 32 844 837,32 2 346 562,00 12 734,87 14 015 889,00 12 575 103,94 3 894 547,51 1 448 414,44 4 396 879,44 116 611,00 4 280 268,44

Wykonanie 2021 45 583 228,14 35 313 481,54 2 672 163,00 18 062,56 15 527 350,00 12 602 697,55 4 493 208,43 1 534 263,53 10 269 746,60 155 392,00 10 113 712,26

Wykonanie 2022 46 483 266,38 39 634 988,86 5 119 851,57 18 802,00 15 220 870,00 14 500 782,48 4 774 682,81 1 690 439,63 6 848 277,52 357 520,00 6 490 235,30

Plan 3 kw. 2023 52 983 210,00 33 833 665,00 2 107 074,00 30 992,00 18 270 595,00 7 545 805,00 5 879 199,00 1 959 700,00 19 149 545,00 162 000,00 18 986 903,00

Wykonanie 2023 40 978 678,00 35 504 145,32 2 107 074,00 30 992,00 18 524 955,00 8 804 414,15 6 036 709,87 1 907 722,13 5 474 532,68 126 924,00 5 347 086,46

2024 58 560 649,00 33 316 927,00 2 426 086,00 24 952,00 19 158 148,00 5 405 790,00 6 301 951,00 2 203 276,00 25 243 722,00 325 000,00 24 918 080,00

2025 39 998 355,00 36 638 060,00 2 547 400,00 31 000,00 18 500 000,00 9 000 000,00 6 559 660,00 2 313 440,00 3 360 295,00 0,00 3 360 295,00

2026 37 093 413,00 37 093 413,00 2 674 770,00 31 000,00 18 500 000,00 9 000 000,00 6 887 643,00 2 429 112,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0192493F-EC19-4598-B441-C2343EF71B07. Podpisany Strona 1



2027 37 571 534,00 37 571 534,00 2 808 509,00 31 000,00 18 500 000,00 9 000 000,00 7 232 025,00 2 550 568,00 0,00 0,00 0,00

2028 38 073 560,00 38 073 560,00 2 948 934,00 31 000,00 18 500 000,00 9 000 000,00 7 593 626,00 2 678 096,00 0,00 0,00 0,00

2029 38 600 687,00 38 600 687,00 3 096 380,00 31 000,00 18 500 000,00 9 000 000,00 7 973 307,00 2 812 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0192493F-EC19-4598-B441-C2343EF71B07. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2017 30 196 769,92 25 602 916,75 8 161 375,74 0,00 0,00 137 469,97 0,00 0,00 4 593 853,17 4 593 853,170,00 0,00

Wykonanie 2018 32 861 416,90 26 332 210,20 8 842 256,91 0,00 0,00 151 965,95 0,00 0,00 6 529 206,70 6 349 206,700,00 932 515,00

Wykonanie 2019 33 872 053,13 28 376 123,13 10 007 104,76 0,00 0,00 172 783,51 0,00 0,00 5 495 930,00 5 495 930,000,00 322 975,00

Wykonanie 2020 32 358 256,12 29 636 262,73 10 334 560,37 0,00 0,00 101 134,97 0,00 0,00 2 721 993,39 2 721 993,390,00 32 850,00

Wykonanie 2021 37 928 880,68 30 247 332,90 10 640 990,54 0,00 0,00 53 620,46 0,00 0,00 7 681 547,78 7 181 547,780,00 20 000,00

Wykonanie 2022 48 578 602,67 34 675 655,03 12 059 831,01 0,00 0,00 256 227,36 0,00 0,00 13 902 947,64 10 902 947,640,00 85 132,53

Plan 3 kw. 2023 63 048 562,00 35 713 228,00 15 445 915,00 0,00 0,00 382 000,00 0,00 0,00 27 335 334,00 27 335 334,000,00 714 843,00

Wykonanie 2023 44 489 475,30 33 871 588,02 13 631 911,66 0,00 0,00 243 953,34 0,00 0,00 10 617 887,28 10 617 887,280,00 714 842,54

2024 64 744 340,00 33 109 937,00 16 154 781,00 0,00 0,00 309 000,00 0,00 0,00 31 634 403,00 29 998 399,000,00 0,00

2025 39 152 937,00 35 761 954,00 16 500 000,00 0,00 0,00 318 000,00 0,00 0,00 3 390 983,00 3 390 983,000,00 0,00

2026 36 129 308,00 36 129 308,00 16 660 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2027 36 607 429,00 36 607 429,00 16 700 000,00 0,00 0,00 210 600,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2028 37 436 601,00 37 436 601,00 17 200 000,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2029 37 963 728,00 37 963 728,00 17 300 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Strona 3 z 13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0192493F-EC19-4598-B441-C2343EF71B07. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 -1 717 750,37 0,00 3 408 002,61 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 2 408 002,61 717 750,37

Wykonanie 2018 -1 220 714,20 0,00 3 110 683,28 2 397 521,00 507 551,92 0,00 0,00 713 162,28 713 162,28

Wykonanie 2019 1 418 573,20 0,00 1 768 000,68 856 128,00 0,00 0,00 0,00 911 872,68 0,00

Wykonanie 2020 4 883 460,64 0,00 1 411 023,53 0,00 0,00 0,00 0,00 1 411 023,53 0,00

Wykonanie 2021 7 654 347,46 0,00 5 463 457,96 0,00 0,00 107 387,96 0,00 5 356 070,00 0,00

Wykonanie 2022 -2 095 336,29 0,00 12 310 953,83 0,00 0,00 7 761 733,83 2 095 336,29 4 549 220,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 -10 065 352,00 0,00 10 910 770,00 1 885 833,00 1 885 833,00 5 529 517,00 5 529 517,00 3 495 420,00 2 650 002,00

Wykonanie 2023 -3 510 797,30 0,00 9 258 779,54 0,00 0,00 5 666 397,54 0,00 3 592 382,00 0,00

2024 -6 183 691,00 0,00 7 029 109,00 2 146 000,00 2 146 000,00 2 136 145,00 2 136 145,00 2 746 964,00 1 901 546,00

2025 845 418,00 845 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 964 105,00 964 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 964 105,00 964 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 636 959,00 636 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 636 959,00 636 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0192493F-EC19-4598-B441-C2343EF71B07. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 977 089,96 977 089,96 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 977 089,94 977 089,94 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 1 776 559,00 1 776 559,00 920 431,00 920 431,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 831 024,00 831 024,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 806 850,00 806 850,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 956 838,00 956 838,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 845 418,00 845 418,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 845 418,00 845 418,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 845 418,00 845 418,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 845 418,00 845 418,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 964 105,00 964 105,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 964 105,00 964 105,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 636 959,00 636 959,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 636 959,00 636 959,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0192493F-EC19-4598-B441-C2343EF71B07. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 5 688 481,33 0,00 2 488 480,81 4 896 483,420,00

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 7 107 771,12 0,00 2 210 919,04 2 924 081,320,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 6 187 094,00 246,12 2 819 164,05 3 731 036,730,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 5 356 070,00 0,00 3 208 574,59 4 619 598,120,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 4 549 220,00 0,00 5 066 148,64 10 529 606,600,00

Wykonanie 2022 x x x x 0,00 3 592 382,00 0,00 4 959 333,83 17 270 287,660,00

Plan 3 kw. 2023 x x x x 0,00 2 958 317,00 0,00 -1 879 563,00 7 145 374,000,00

Wykonanie 2023 x x x x 0,00 2 746 964,00 0,00 1 632 557,30 10 891 336,840,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 047 546,00 0,00 206 990,00 5 090 099,000,00

2025 x x x x 0,00 3 202 128,00 0,00 876 106,00 876 106,000,00

2026 x x x x 0,00 2 238 023,00 0,00 964 105,00 964 105,000,00

2027 x x x x 0,00 1 273 918,00 0,00 964 105,00 964 105,000,00

2028 x x x x 0,00 636 959,00 0,00 636 959,00 636 959,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 636 959,00 636 959,000,00

Strona 6 z 13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0192493F-EC19-4598-B441-C2343EF71B07. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x17,53%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x14,94%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x15,19%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x16,98%

Wykonanie 2021 0,00% x x x x x23,25%

Wykonanie 2022 0,00% x x x x x22,17%

Plan 3 kw. 2023 0,00% -5,70% x x x x-5,08%

Wykonanie 2023 0,00% 7,03% x x x x7,50%

2024 4,14% 1,85% 15,00% 16,79% TAK TAK3,01%

2025 4,21% 4,32% 12,92% 14,72% TAK TAKx

2026 4,32% 4,32% 10,71% 12,53% TAK TAKx

2027 4,11% 4,11% 9,22% 11,03% TAK TAKx

2028 2,60% 2,60% 7,46% 9,28% TAK TAKx

2029 2,35% 2,35% 4,61% 6,43% TAK TAKx

Strona 7 z 13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0192493F-EC19-4598-B441-C2343EF71B07. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2017 32 021,37 32 021,37 32 021,37 206 325,00 206 325,00 0,00 158 294,38 158 294,38 138 874,29

Wykonanie 2018 143 647,00 143 647,00 143 647,00 2 980 754,46 2 980 754,46 2 888 358,21 263 260,76 263 260,76 226 858,80

Wykonanie 2019 195 883,26 195 883,26 195 883,26 2 296 151,31 2 296 151,31 2 296 151,31 51 068,98 51 068,98 49 027,80

Wykonanie 2020 193 355,62 193 355,62 184 133,62 1 514 561,98 1 514 561,98 1 437 170,68 208 305,62 208 305,62 184 133,62

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 1 319 040,40 1 319 040,40 1 293 810,40 5 761,10 5 761,10 4 896,92

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 671 617,80 671 617,80 671 617,80 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 0,00 0,00 0,00 6 435 426,00 6 435 426,00 6 435 426,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2023 0,00 0,00 0,00 1 297 625,20 1 297 625,20 1 297 625,20 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 2 122 018,00 2 122 018,00 2 122 018,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 2 993 990,00 2 993 990,00 2 993 990,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0192493F-EC19-4598-B441-C2343EF71B07. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2017 3 728 852,12 3 728 852,12 1 771 878,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 5 629 020,79 5 629 020,79 2 812 427,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 2 733 206,86 2 733 206,86 1 389 418,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 1 427 290,29 1 427 290,29 1 134 239,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 939 086,33 939 086,33 829 240,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 943 113,43 943 113,43 775 995,95 46 740,00 0,00 46 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 8 326 378,00 8 326 378,00 6 354 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2023 2 514 262,12 2 514 262,12 1 535 285,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 784 043,00 2 784 043,00 1 783 122,00 557 951,00 0,00 557 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 993 990,00 2 993 990,00 2 993 990,00 3 390 983,00 0,00 3 390 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0192493F-EC19-4598-B441-C2343EF71B07. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 246,12 0,00 246,12 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 831 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2021 806 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2022 956 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 845 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2023 845 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 845 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 845 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 528 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 528 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0192493F-EC19-4598-B441-C2343EF71B07. Podpisany Strona 10



Strona 11 z 13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0192493F-EC19-4598-B441-C2343EF71B07. Podpisany Strona 11



Wyszczególnienie

Lp 11.1 11.1.1 11.2

w tym:

Wykonanie 2017 0,000,00 0,00

Wykonanie 2018 0,000,00 0,00

Wykonanie 2019 0,000,00 0,00

Wykonanie 2020 0,000,00 0,00

Wykonanie 2021 0,000,00 0,00

Wykonanie 2022 0,000,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 0,000,00 0,00

Wykonanie 2023 0,000,00 0,00

2024 0,000,00 0,00

2025 0,000,00 0,00

2026 0,000,00 0,00

2027 0,000,00 0,00

2028 0,000,00 0,00

2029 0,000,00 0,00

Strona 12 z 13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0192493F-EC19-4598-B441-C2343EF71B07. Podpisany Strona 12



Strona 13 z 13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0192493F-EC19-4598-B441-C2343EF71B07. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXXI/437/2024 Rady Miejskiej  w Suchowoli z dnia 11
marca 2024 r. w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2027
wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2024-2027

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 3 948 934,00 557 951,00 3 390 983,00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 3 948 934,00 557 951,00 3 390 983,00 0,00 0,00 0,00

1.1

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z
programami realizowanymi z udziałem środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z
późn.zm.), z tego:

3 154 948,00 160 958,00 2 993 990,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 3 154 948,00 160 958,00 2 993 990,00 0,00 0,00 0,00

1.2
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z
umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3
Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne
niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

793 986,00 396 993,00 396 993,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 793 986,00 396 993,00 396 993,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0192493F-EC19-4598-B441-C2343EF71B07. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXI/437/2024 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 11 marca 2024 r. 

Objaśnienia 

Zmiany do Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Suchowola na lata 2024 – 2027 polegają na: zmianie 
załącznika Nr 1, w którym: 

1) w roku 2024 dokonano aktualizacji zapewniając zgodność danych w związku z dokonanymi zmianami 
w budżecie na podstawie Uchwały Rady Miejskiej w Suchowoli; 

2) w roku 2025 dokonano zwiększenia kwoty długu; 

1) w latach 2026 – 2027 dokonano zmniejszenia prognozowanych kwot wydatków bieżących, w celu 
zapewnienia kwoty nadwyżki budżetu przeznaczonej na spłatę kredytów; 

2) w latach 2028 - 2029 dokonano prognozy dochodów i wydatków bieżących w celu zapewnienia kwoty 
nadwyżki budżetu przeznaczonej na spłatę kredytów, jednocześnie zakładając równowagę budżetu w tym 
zakresie. 

Zmiany w załączniku „Plan przychodów i rozchodów na 2024 r.”  polegają na zwiększeniu przychodów 
budżetu o kwotę 463,00 zł, które po zmianie wynosić będą 7.029.109,00 zł i wynikają ze wstępnego rozliczenia 
budżetu roku 2023. Przychody te w swym założeniu przeznaczone będą w całości na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu w kwocie 6.183.691,00 zł oraz rozchody w kwocie 845.418,00 zł. 

Planowany kredyt długoterminowy przewidziany jest do spłaty w 2029 r., a spłata rat kapitałowych od 
kredytu przypada na lata 2026-2029. W latach 2024 - 2029 zaplanowano odsetki od zaplanowanego 
i zaciągniętych kredytów długoterminowych w odpowiednich wartościach, przy założeniu iż stopy procentowe 
będą kształtować się na ok. 6-7 %. 

Ponadto dokonano zmian w WPF w oparciu o zmiany w budżecie na 2024 r. 

W 2024 roku Gmina Suchowola nie przewiduje udzielania poręczeń ani gwarancji innym jednostkom. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0192493F-EC19-4598-B441-C2343EF71B07. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXI/437/2024 RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI z dnia 11 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - Objaśnienia
	pkt 1 w zał.3
	pkt 2 w zał.3



